Bernischer Sportkeglerverband

Lengnauer MS (Nr. 150311)

1. Februar - 12. Februar 2011

Hirschen Lengnau

Rangliste
125 Teilnehmer/innen 53 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 1618 21 Teilnehmer
Kat. A2 Hermann Samuel, Heimisbach 1571 17 Teilnehmer
Kat. A3 Haueter Jacqueline, Oberburg 1519 19 Teilnehmer
Kat. Bl Wthrich Bruno, Lyssach 794 19 Teilnehmer
Kat. B2 Christen Vreni, Krattigen 798 19 Teilnehmer
Kat. B3 Kneuss Ursula, Bellach 705 15 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Moser Erwin, Oberburg 436 12 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Wespi Scheuber Martha, Lichtenst 510 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Kiry Raphael, Zollikofen 348 1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Senioren-MS 2011 im
Hirschen Lengnau teilgenommen haben. Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und
"VIEL HOLZ"

SK Lengnau
und Familie Wagner und Lithi

SSKVMS Vers. 3.1



Kategorie Al

1.
. Hafner Ruedi

. Gygax Peter

. Imhof Philipp

. Dornbierer Walter
. Résch Armin

. Oehrli Eric

. Wanner Marco
9.

o NO OB WNDN

Bleiker Ruedi

Gehrig Rolf

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Enzler Markus
Schott Erich
Tschann Stéphane
Schdni Hansueli
Giger Michael

Hinni Hansjorg
Mihlemann Daniel
Wouillemin Michel
Tochtermann Michel
Rutschmann Walter
Migliorini Fausto
Scala Antonio

Kategorie A2

1.
. Theus Hans

. Hanni Andreas

. Burri Franck

. Vogeli Stefan

. Schmutz Philippe
7.

o o1k N

Hermann Samuel

Kilchhofer Heinz

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Wenger Anita

Imhof Martin
Salvisberg Markus
Blum Gerhard

Liathi Beat

Auderset Heinz
Salvisberg Katharina
Kunzi Michel
Réthlisberger Binia
von Allmen Rudolf
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21 Teilnehmer/innen

Schlieren
Hergiswil
Kdniz
Winnewil
Courtelary
Ersigen
Courroux
Rothenburg

Herrenschwanden

Bolligen
Ortschwaben
Bassecourt
Hunibach
Halten
Bremgarten
Courtepin
Malleray
Grand-Lancy
Lyssach
Bern

Biel

17 Teilnehmer/innen

Heimisbach
Felsberg
Zollikofen
Plan-les-Ouates
Grafenried
Thun

Flamatt

Langendorf
Bern
Bern

Schoénbihl-Urtenen

Recherswil

Bern

Bern
Plan-les-Ouates
Halten

Thun

Lizenz
9 Auszeichnungen

98008
45040
15009
15031
13029
16120
36059
45127
16014

10307
10006
15032
22137
10077
10092
15023
13166
27033
16117
07027
13149

7 Auszeichnungen

16059
32177
16178
27015
16155
10299
25019

55067
15003
16225
22153
50014
10007
13091
27008
15028
22104

Holz

1618
1601
1590
1584
1582
1580
1557
1546
1540

1532
1521
1520
1516
1508
1506
1476
1463
1440
1433
1429
aufg.

1571
1532
1525
1523
1492
1489
1478

1457
1445
1438
1435
1435
1426
1401
1392
1380
1378

T™W

39
38
34
20
27
20
28
27
24

37
26
27
27
17
20
17
18
16
17
12

27
16
17
19
16
12
21

12

18

11

©

12

2/5



Kategorie A3

1.
. Gotschmann Evelyne
. Stucki Ulrich

. Stalder Susanne

. Kneuss Bernhard

. Strahm Heidi

. Gasser Jean-Pierre
8.

N o ok WwN

Haueter Jacqueline

Wyss Joachim

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Schaller Gabriel
Zaugg Roland
Fochi Hanspeter
Riedwyl Hansulrich
Neuhaus Roland
Mihlematter Felix
Montavon Bernard
Thomi Andreas
Mei Kilian
Schaller Vincent
Thomi Katrin

Kategorie B1

1.
. Scheuber Peter

. Walchli Martin

. Rohrbach Fritz

. Miuhlemann Arthur
. Rutschmann Paul
. Hartmann René
8.

N o ok WwN

W ithrich Bruno

Burlet Eugen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Steiner Werner
Anliker Ulrich
Schipbach Walter
Fankhauser Fritz
Jauch Sepp

Enzler Josef

Hess Werner
Schmutz Regula
Ritsch Fred
Fazzino Dominique

Della-Ducata Jocelyne

Kategorie B2

1.
2.

Christen Vreni
Tschanz Bruno

SSKVMS Vers. 3.1

19 Teilnehmer/innen

Oberburg

Bern

Heimberg
Busswil b.Bliren
Bellach
Rledisbach
Mihlethurnen
Liebefeld

Courtételle
Walliswil b. Wangen
Langendorf
Thun
Biel-Mett
Bern
Bévilard
Kerzers
Vicques
Courtételle
Kerzers

19 Teilnehmer/innen

Lyssach
Lichtensteig
Ruti b.Lyssach
Liebefeld
Sirnach
Lyssach
Gerlafingen
Derendingen

Zollbriick
Lyssach
Ramsei
Bern
Bern
Bern
Ramsei
Thun
Langnau
Les Breuleux
Delémont

19 Teilnehmer/innen

Krattigen
Ostermundigen

Lizenz
8 Auszeichnungen

16012
15021
22099
15020
13142
10229
10279
16215

36013
50008
50017
22078
13086
15011
36010
25133
36011
36121
25036

8 Auszeichnungen

10292
61095
16195
15026
15007
16116
55023
55006

16147
16005
16137
10060
16015
10058
16062
15025
16122
36025
36020

8 Auszeichnungen

10042
10325

Holz

1519
1465
1454
1453
1439
1436
1431
1427

1422
1420
1414
1408
1405
1388
1381
1359
1349
1283
1245

794
781
776
762
757
740
734
728

726
726
725
724
719
718
707
706
698
692
688

798
749

T™W

17

14
14
20
15
20
18

16

11
11
10
12
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~N o Ok~ W

. Brechbuhl Walter

. Gallucci Pasquale
. Tschanz Urs

. Ramseyer Alwin

. Bachmann Yvonne
8.

Kury Werner

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Liechti Heinz
Waldmeier Rolf
Gotschmann Peter
Abrecht Doris
Gilomen Edi
Graub Kurt
Reichenbach Hedi
Romy Roger
Hurni Paul

Bichsel Meieli
Kdnig Fritz

Kategorie B3

1.
. Krebs Werner

. Imhof Liselotte

. Ramseyer Silvia
. Locher Flora

6.

g b~ WN

Kneuss Ursula

Gyr Jeanne

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Schneiter Peter
Kaiser Therese
Theiler Bruno

Bachofner Hans-Peter

Berger Erwin
Tschanz Elsy

Siegenthaler Theres
Réthlisberger Theres

Butschi Monika

Kategorie Altersklasse

. Moser Erwin

. Gyger Otto

. Voirol Pierre

. Vardaro Nicola
. Frei Arnold

ohne Auszeichnung

6.
7 . Fawer Alfred
8.

9. Siegrist Jakob

Hartmann Lotti

Kocher Willy

SSKVMS Vers. 3.1

Oberburg
Bellach
Muri
Spiegel
Courtepin
Zollikofen

Ostermundigen
Rufenacht
Bern
Seftigen
Ponte Tresa
Bern

Bern
Malleray
Thierachern
Lyss

Koniz

15 Teilnehmer/innen

Bellach
Steffisburg
Winnewil
Spiegel
Grasswil
Muri

Thun
Herzogenbuchsee
Petit-Lancy 1
Reichenbach
Thierachern
Ostermundigen
Heimisbach
Heimisbach

Thun

12 Teilnehmer/innen

Oberburg
Thun
Pieterlen
Bienne/Biel
Studen

Gerlafingen
Bulle

Lengnau
Ostermundigen

Lizenz
16017
13152
10240
10278
10249
10334

10336
22147
15030
15016
15022
10080
10260
13098
15008
10269
10116

6 Auszeichnungen

13001
15012
15033
15027
16091
10083

15006
50003
27014
15005
22008
10324
15017
15004
15014

5 Auszeichnungen

16100
22036
13124
13120
13037

55022
77013
13065
25251

00
00
00
12
10

00
00
10
10

Holz
741
729
725
714
704
700

689
687
684
679
678
676
674
667
661
650
602

705
703
677
668
665
659

657
649
647
644
641
635
628
608
608

436
412
407
405
401

400
397
392
390
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10 . Dornbierer Leony Corgémont

11. Bourquin Heinrich Busswil

12 . Kopp Ulrich Thierachern
Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen

1. Wespi Scheuber Martha Lichtensteig
ohne Auszeichnung
2 . Schneeberger Carole Bassecourt

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen
1. Kiry Raphael Zollikofen
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Lizenz

13028 21
13017 03
22059 18

1 Auszeichnungen
00378

00374

1 Auszeichnungen
00122

Holz
387
366
357
510

368

348

T™W

AW W
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